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
på felleslånet er flytende. Det betyr at renten vil endres i samsvar med den generelle  
renteutviklingen. Driftskostnader vil avhenge av hvilke
tjenester borettslaget ønsker utført i felles regi, og fordeles iht. vedtektene. Disse  
kostnadene skal dekke blant annet avsetning til vedlikehold fellesarealer, abonnement  
tv/​​​​​​​​ internett , forretningsførsel, forsikring bygg (ikke innbo) og fellesarealer og andre  
driftskostnader. Se stipulerte felleskostnader, både før og etter avdragsfri periode, i  
prislisten.

Felleskostnader pr. mnd
Kr 13.261,‑

Kapitalkostnadene vil avhenge av rentenivå på fellesgjelden. 
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Andel Fellesgjeld
Kr 2 475 000

Borettslaget
Borettslagsnavn
Havrehagen Hageby 1 Borettslag

Organisasjonsnummer
931196375

Andelsnummer
8

Om borettslaget
Borettslaget består av totalt 12 rekkehus andeler og er en del av Bomer konseptet i  
Nannestad som vil tilrettelegges med blant annet felleshus. Se også https:/​​​​​​​​/​​​​​​​​ 
havrehagen.bomer.no/​​​​​​​​ for mer informasjon. 

Forkjøpsrett
Andelseiere i borettslaget og medlemmer av boligbyggelaget har forkjøpsrett.  
Avklaring av forkjøpsrett skjer i etterkant av salget.

Forretningsfører
Forretningsfører
Ringbo Bbl;

Eierskiftegebyr
Kr 6215

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 26, bruksnummer 150 i Nannestad kommune.Andelsnr. 8 i Havrehagen  
Hageby 1 Borettslag med orgnr. 931196375

Tinglyste heftelser og rettigheter
På borettslagets eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som  
følger eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3036/​​​​​​​​​26/​​​​​​​​​150:
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15.05.2018 ‑ Dokumentnr: 765651 ‑ Bestemmelse om nettstasjon
Rettighetshaver: Elvia AS 
Org.nr: 980 489 698 
Bestemmelse om oppføring, drift og vedlikehold av frittliggende nettstasjon og  
tilhørende ledninger m.m 
Bestemmelse om bebyggelse og beplantning 
Overført fra: Knr:3036 Gnr:26 Bnr:140 
Gjelder denne registerenheten med flere 

15.05.2018 ‑ Dokumentnr: 765651 ‑ Bestemmelse om adkomstrett
Rettighetshaver: Elvia AS 
Org.nr: 980 489 698 
Overført fra: Knr:3036 Gnr:26 Bnr:140 
Gjelder denne registerenheten med flere 

29.07.2021 ‑ Dokumentnr: 929244 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3036 Gnr:26 Bnr:140 
Elektronisk innsendt 

20.09.2022 ‑ Dokumentnr: 1047295 ‑ Sammenslåing
Sammenslått med denne matrikkelenhet: 
Knr:3036 Gnr:26 Bnr:149 

På andelen vil det ikke være tinglyst heftelser

Ferdigattest/​​​​​​​​brukstillatelse
Det foreligger midlertidig brukstillatelse for boligen

Dersom overtakelse skjer ved midlertidig brukstillatelse, oppfordres kjøper til å sette  
seg inn i hva som gjenstår for at ferdigattest skal bli stilt. Kjøper har rett til å holde  
tilbake et beløp av oppgjøret på meglerforetakets klientkonto, som sikkerhet for  
utstedelse av ferdigattest. Beløpet kan frigis på bakgrunn av garanti etter  
bustadoppføringslova § 47, eller ved utstedelse av ferdigattest.

Vei, vann og avløp
Offentlig

Regulerings og arealplaner
Eiendommen ligger i et område regulert til boligformål.

Adgang til utleie
Med godkjenning fra styret er utleie tillatt for inntil 3 år, dersom andelseier selv eller  
person nevnt i Borettslagsloven § 5‑6 (1) nr. 3 har bebodd eiendommen i minst ett av  
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de to siste årene.

Legalpant
Borettslaget har legalpant i andelen for opptil 2 G (folketrygdens grunnbeløp). Pantet  
dekker borettslagets krav på felleskostnader samt andre krav borettslaget måtte få  
mot andelseieren. Kommunen har legalpant i eiendommen for forfalte krav på  
eiendomsskatt og kommunale avgifter/​​​​​​​​gebyrer. 

Kontraktsgrunnlag
Salgs‑ og betalingsvilkår
Eiendommen selges etter avhendingsloven som nyoppført og ikke tatt i bruk, jf.  
avhendingsloven § 1‑2 (2).

Boligen ble ifølge selger ferdigstilt juli 2023. Garanti etter bustadoppføringsloven § 12  
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